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SOPIMUS TYÖPAJAPALVELUJEN  
JÄRJESTÄMISESTÄ HAAPAJÄRVEN KAUPUNGISSA  
 
1 YLEISTÄ 
  
 Tässä sopimuksessa sovitaan työpajatoiminnasta, jolla kehitetään ja tuotetaan 

palveluja parantamaan valmennukseen tulevien nuorten elämänhallinnan 
valmiuksia ja arjentaitoja sekä tuetaan siirtymistä koulutukseen ja työelämään. 

 
2 SOPIMUKSEN KOHDE 
  
 Tällä sopimuksella sovitaan Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:n Haapajärvellä 

toimeenpanemista Nuorisolain (21.12.2016/1285) tarkoittamista työpajapalveluista. 
 
3 SOPIJAOSAPUOLET 
  
 Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry 
 Kauppakatu 27, PL 41  
 85800 Haapajärvi 
 myöhemmin Palveluntuottaja  
 
 Haapajärven kaupunki 
 Sivistyspalvelut 
 Kirkkokatu 2 
 85801 Haapajärvi  
 myöhemmin Tilaaja 
 
4 SOPIMUSKAUSI 
 
 Tämä sopimus on määräaikainen ja se on voimassa 1.1. – 31.12.2022. 
 Sopijapuolet sitoutuvat aloittamaan neuvottelut seuraavan sopimuskauden ehdoista 

 riittävän ajoissa, kuitenkin vähintään 6 kuukautta ennen voimassa olevan sopimus-
 kauden päättymistä.  

 
 Sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos vastapuoli on olennaisesti omalla 

toiminnallaan rikkonut sopimusvelvoitteita eikä sopimusrikkomukseen syyllistynyt 
sopijapuoli ole korjannut sopimusrikkomustaan toisen sopijapuolen kirjallisesti 
asettaman kohtuullisen, kuitenkin vähintään 30 päivän määräajan puitteissa.  
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5 ALOITUSPAIKKOJEN MÄÄRÄ 
   
 Tällä sopimuksella Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry tuottaa työpajapalveluita 

seuraavin kiintiöpaikoin:  
 25 nuorta erilaisilla sopimuksilla 

 
 Kiintiöpaikat ovat käytössä sopimuksen keston ajan jokaisena työpäivänä. 

Käyttämättä jäävä kiintiöpaikka ei alenna sovittua vuosimaksua. Palveluntuottajan 
tapauskohtaisella hyväksynnällä Tilaajalla oikeus ylittää sovittujen kiintiöpaikkojen 
määrä hetkellisesti. Pysyvästä kiintiöpaikkojen korotuksesta on sovittava 
sopijapuolten välillä erikseen.  

 
 Työpajajaksoon sisältyvät: 
 Starttijakso, jonka aikana tehdään valmentautujan elämäntilanteen perusselvitys ja 

kootaan tarvittava asiantuntijaverkosto valmentautujan tueksi. 
 Valmennusjakso, joka sisältää työharjoittelua, työkokeilua, opiskelukokeilua, 

lyhytkestoista koulusta, terveydenhuollon toimenpiteitä ja muita 
tarkoituksenmukaisia  toimenpiteitä sekä seuraavan toimenpiteen valmistelun. 

 Saattaen vaihtaminen, jolla varmistetaan, että seuraava toimijataho on sitoutunut 
työskentelemään valmentautujan kanssa. 

 Seuranta, jossa selvitetään valmentautujan sijoittuminen. 
  
 Työpajajaksoon sisältyy yksilö-, työ- ja ryhmävalmennusta. 
 
 Kiintiön puitteissa saman nuoren on mahdollista aloittaa uusi työpajajakso 

tarvittaessa. 
  
6 ASIAKASVALINNAT JA VALINTAKRITEERIT 
   
 Työpajatoimintaan voidaan ottaa 15 – 29 -vuotias nuori. Jokilaaksojen Nuorten Tuki 

ry ei maksa työpajajakson ajalta palkkaa eikä mitään muutakaan korvausta.  
 
 Työpajalle tullaan Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen, Työ- ja elinkeinotoimiston 

ja/tai oppilaitoksen tai jonkin muun nuoren kanssa työskentelevän tahon 
lähettämänä ja ohjauksesta. Päätöksen työpajajaksolle ottamisesta tekee työpaja ja 
lähettävä taho yhteistyössä. 

 
 Työpajajakson päättyessä päätökset mahdollisista jatkotoimenpiteistä tehdään 

tapauskohtaisesti. 
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7 RAPORTOINTI 
  
 Työpaja toimittaa vuosittain toiminnasta raportin, joka sisältää seuraavat tiedot  

 aloittaneiden määrä, pohjakoulutus, ikä, lähettävä taho 
 työpajajakson päättäneet/keskeyttäneet ja mihin siirtyneet  
 työpajan toimintakertomus 

 
 Raportti toimitetaan Haapajärven kaupungin sivistyslautakunnalle. 
 
 Toiminnan toteutumista tarkastellaan sopimusneuvottelujen yhteydessä ja muutoin 

tarvittaessa. 
 
8 TYÖPAJATOIMINNAN OHJAUSRYHMÄ 
  
 Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry ja Haapajärven kaupunki nimeävät edustajansa 

ohjausryhmään. Ohjausryhmän sihteerinä ja esittelijänä toimivat Jokilaaksojen 
Nuorten Tuki ry:n edustajat. Ohjausryhmä kokoontuu puolivuosittain ja tarvittaessa. 

 
9 KUSTANNUKSET / KAUPUNGIN LASKUTUKSET 
   
 Haapajärven kaupunki sitoutuu maksamaan tässä sopimuksessa sovitusta työpaja-

palvelusta Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:lle 75 000 €/vuosi.  
 
 Palveluntarjoaja saa korottaa yksipuolisesti vuosimaksua, jos työpajatoimintaan 

vaikuttavassa lainsäädännössä, viranomaismääräyksissä, yleissitovassa 
työehtosopimuksessa, verotuksessa tai muusta Palveluntuottajan 
vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevassa olosuhteessa tapahtuva muutos 
kasvattaa Tilaajalle tarjottavaan työpajatoimintaan kohdistuvia henkilöstökuluja tai 
muita toimintakustannuksia. Palveluntarjoajan on ilmoitettava hinnankorotuksesta 
kirjallisesti vähintään kolme (3) kuukautta ennen hinnanmuutoksen 
voimaantulopäivää. 

   
 Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry laskuttaa vuosimaksun kahdessa erässä 

puolivuosittain etukäteen 15.1. ja 15.6. Maksuehto on 14 päivää laskun 
päivämäärästä. 

 
 Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry vastaa kiintiöpaikkojen ja sovittujen hetkellisten 

ylitysten mukaisessa laajuudessa tarjotun työpajatoiminnan kuluista.  
 
 Laskutusosoite on: 
 Haapajärven kaupunki/Sivistyspalvelut 
 Tilaajatunnus 2057 
 Taloushallinto Selma 
 PL 15 
 86801 PYHÄSALMI 
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10 TYÖSUORITUKSET KAUPUNGILLE 
  
 Haapajärven kaupungin eri hallintokunnat voivat ostaa työpajalta keikkaluontoisia 

työsuorituksia. Työsuorituksista, hinnoista ja laskutettavista kuluista sovitaan 
tapauskohtaisesti erikseen.  

 
11 YHTEYSHENKILÖT 
 
 Haapajärven kaupunki  Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry  
 
 Veijo Tikanmäki  Auli Mikkola 
 Sivitysjohtaja  Toiminnanjohtaja 
 
 Kirsi Nahkanen 
 Kirjastotoimenjohtaja 
 
12 ARKISTOINTI, SALASSAPITO JA TIETOJEN ANTO 
  
 Sopimusosapuolet sitoutuvat antamaan toisilleen tiedot sopimuksen 

tehtäväalueeseen liittyvästä toiminnastaan, sen muutoksista ja 
kehittämissuunnitelmista. 

 
 Asiakkaiden yksityisyyden suoja, salassapito ja vaitiolovelvollisuus sekä 

asiakirjahallinto toteutetaan voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti.  
 
 Haapajärven kaupunki sitoutuu pitämään salassa Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:n 

liike- ja ammattisalaisuudet. 
 
13 ERIMIELISYYDET 
  
 Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 

sopijaosapuolten välisin neuvotteluin. Sovittelemattomat ristiriitaisuudet ratkaistaan 
viimekädessä Ylivieskan käräjäoikeudessa.  
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14 ALLEKIRJOITUKSET 
  
 Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 

sopijaosapuolelle. Sopimusehdot on selvitetty suullisesti ja sopimuksesta vallitsee 
yhteisymmärrys. 

 
  
 Haapajärvellä ____/____ 2021 
 
 
 
 

Haapajärven kaupunki   Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry 
  
 
 
 
 
 Veijo Tikanmäki   Hannu Järvenpää  
 Sivistysjohtaja   Puheenjohtaja 
    
     
 
    


